
Výsledky halových M ZsAZ mladší žiaci 

(188) 60m - mladší žiaci :: Rozbeh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon       

 1  GRAJCARÍK Tomáš  11.02.2004 AFK Nové Mesto nad Váhom  7,81  PB 0,168    

 2  REPA Martin  03.03.2004 TJ Olympia Galanta  7,93   0,147    

 3  KLEMENT Branislav  24.03.2004 TJ Olympia Galanta  8,27  PB 0,158    

 4  POBJECKÝ Matej  17.02.2004 AK AŠK Slávia Trnava  8,49  PB 0,198    

 5  ČÁPEK Mário  07.03.2004 ŠK ŠOG Nitra  8,66  PB 0,178    

 6  HRUBALA Filip Martin  07.02.2005 AK AŠK Slávia Trnava  8,69  PB 0,178    

 7  RÓKA Alex  07.09.2004 TJ Olympia Galanta  9,03   0,199    

 8  MAJERČÍK Matúš  30.06.2004 KĽŠ KRYHA Bratislava  9,04  PB 0,123    

 9  TAKÁCS Norbert  26.02.2004 TJ Olympia Galanta  9,07  PB 0,156    

 10  FUKSA Miroslav  13.03.2005 Slávia ŠG Trenčín  9,24  PB 0,158    

 11  DANIEL Regó  17.02.2005 Atletický club Nové Zámky  9,31   0,158    

 12  KUDLIČKA Ondrej  06.04.2005 Slávia ŠG Trenčín  9,40  PB 0,178    

 13  ČMELKA Marko  14.06.2004 TJ Olympia Galanta  9,42  PB 0,198    

 14  TÓTH Tomáš  12.11.2004 TJ Olympia Galanta  9,49  PB 0,178    

 15  DVOŘÁK Marián  06.02.2004 Atletický klub Šurany  9,53   0,198    

 16  LACINA Lukáš  27.07.2004 ŠK ŠOG Nitra  9,63  PB 0,200    

 17  ČERVENÝ Samuel  15.07.2004 Slávia ŠG Trenčín  9,66   0,178    

 18  TATÁR Viktor  10.03.2005 Atletický club Nové Zámky  9,70   0,178    

 19  MORAVČÍK Ondrej  29.03.2004 AK AŠK Slávia Trnava  9,74   0,168    

 20  SDURKA Adam  14.11.2005 Slávia ŠG Trenčín  9,94   0,201    

 21  KOMORA Andrej  05.02.2004 ŠK ŠOG Nitra  10,28   0,177    

 22  LACKO Adam  12.02.2005 Atletický klub Šurany  10,47  PB 0,178    

 23  SAMUEL Sebastian  07.02.2005 Atletický club Nové Zámky  10,64  PB 0,178    

 24  VADOVIČ Daniel  19.05.2005 AK AŠK Slávia Trnava  11,51   0,178    

 25  LACKOVIČ Branislav  02.06.2004 Atletický klub Bojničky  14,71   0,189    

 



(287) 150m - mladší žiaci :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon       

 1  REPA Martin  03.03.2004 TJ Olympia Galanta  19,40       

 2  DVORAN Matej  03.07.2004 AFK Nové Mesto nad Váhom  19,59  PB     

 3  KLEMENT Branislav  24.03.2004 TJ Olympia Galanta  20,42  PB     

 4  DANIEL Regó  17.02.2005 Atletický club Nové Zámky  22,61       

 5  BUČKO Norbert  06.10.2005 Atletický klub Bojničky  22,86  PB     

 6  FUKSA Miroslav  13.03.2005 Slávia ŠG Trenčín  23,28       

 7  ČERNÝ Matej  18.04.2005 Atletický klub Bojničky  23,33       

 8  LACKOVIČ Branislav  02.06.2004 Atletický klub Bojničky  23,97  PB     

 9  TATÁR Viktor  10.03.2005 Atletický club Nové Zámky  24,73       

 10  SAMUEL Sebastian  07.02.2005 Atletický club Nové Zámky  26,54  PB     

 11  VADOVIČ Daniel  19.05.2005 AK AŠK Slávia Trnava  27,57       

   ZUBÁK Adam  21.10.2004 Atletika ŠK Skalica  DQ 168/2       

(223) 300m - mladší žiaci :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon       

 1  REPA Martin  03.03.2004 TJ Olympia Galanta  41,13       

 2  DVORAN Matej  03.07.2004 AFK Nové Mesto nad Váhom  42,09  PB     

 3  TAKÁCS Norbert  26.02.2004 TJ Olympia Galanta  48,08       

 4  KÁČER Andrej  17.05.2004 Atletika ŠK Skalica  50,42  PB     

 5  LACINA Lukáš  27.07.2004 ŠK ŠOG Nitra  50,71  PB     

 6  TATÁR Viktor  10.03.2005 Atletický club Nové Zámky  54,86       

 (331) 800m - mladší žiaci :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon       

 1 (253) GRAJCARÍK Tomáš  11.02.2004 AFK Nové Mesto nad Váhom  2:16,17       

 2 (246) ZUBÁK Adam  21.10.2004 Atletika ŠK Skalica  2:39,95  PB     

 3 (239) ČERNÝ Matej  18.04.2005 Atletický klub Bojničky  2:52,83  PB     

 4 (243) HLAVÁČEK Martin  01.02.2005 AK AŠK Slávia Trnava  2:53,68       

 5 (244) EMANUEL Radovan  03.07.2004 AK AŠK Slávia Trnava  2:56,01       

 (151) 3000m - mladší žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon       

 1 (29) ČERVENÝ Samuel  15.07.2004 Slávia ŠG Trenčín  11:30,35       

 2 (28) PAJTÁŠ Dominik  08.04.2004 TJ Olympia Galanta  12:10,57       

 3 (25) TRUBAN Matúš  04.12.2005 Atletika ŠK Skalica  13:22,46       

 4 (23) PLAČKO Lukáš  17.04.2005 Atletika ŠK Skalica  13:26,77       

 5 (26) CALETKA Michal  09.09.2004 AK Junior Holič  13:56,93       

 



(152) 60m prekážky [84,0cm] - mladší žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon       

 1  HLAVÁČEK Martin  01.02.2005 AK AŠK Slávia Trnava  13,18   0,198    

(153) Diaľka - mladší žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon       

 1  DVORAN Matej  03.07.2004 AFK Nové Mesto nad Váhom  493  PB     

 2  ČÁPEK Mário  07.03.2004 ŠK ŠOG Nitra  452  PB     

 3  BUČKO Norbert  06.10.2005 Atletický klub Bojničky  375       

 4  PRUSÁK Juraj  02.08.2004 Atletický klub Šurany  370       

 5  ČMELKA Marko  14.06.2004 TJ Olympia Galanta  364       

 6  TRUBAN Matúš  04.12.2005 Atletika ŠK Skalica  359       

 7  TÓTH Tomáš  12.11.2004 TJ Olympia Galanta  358       

 8  KUDLIČKA Ondrej  06.04.2005 Slávia ŠG Trenčín  346       

 9  DVOŘÁK Marián  06.02.2004 Atletický klub Šurany  338       

 10  LACKO Adam  12.02.2005 Atletický klub Šurany  311       

 11  KOMORA Andrej  05.02.2004 ŠK ŠOG Nitra  303  PB     

 12  SDURKA Adam  14.11.2005 Slávia ŠG Trenčín  283       

   POBJECKÝ Matej  17.02.2004 AK AŠK Slávia Trnava         

 

  1 2 3 4 5 

 DVORAN Matej  488 493 488 491 493 

 ČÁPEK Mário  452 x 439 452 x 

 BUČKO Norbert  358 375    

 PRUSÁK Juraj  370 x    

 ČMELKA Marko  x 364    

 TRUBAN Matúš  357 359    

 TÓTH Tomáš  320 358    

 KUDLIČKA Ondrej  346 342    

 DVOŘÁK Marián  338 324    

 LACKO Adam  311 309    

 KOMORA Andrej  267 303    

 SDURKA Adam  283 244    

 POBJECKÝ Matej  x x    

(154) Výška - mladší žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon       

 1  FEKETE Sebestyén  21.02.2004 Megy Sport s.r.o. Dunajská Streda  150       

 2  MORAVČÍK Ondrej  29.03.2004 AK AŠK Slávia Trnava  130       

 3  PRUSÁK Juraj  02.08.2004 Atletický klub Šurany  130  PB     

   PLAČKO Lukáš  17.04.2005 Atletika ŠK Skalica  NM       

 

  125 130 135 140 145 150 155 

 FEKETE Sebestyén  - - o xo o o xxx 

 MORAVČÍK Ondrej  o o xxx     

 PRUSÁK Juraj  o xxo xxx     

 PLAČKO Lukáš  xxx       



(156) Guľa [4kg] - mladší žiaci 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon       

 1  RÓKA Alex  07.09.2004 TJ Olympia Galanta  7,90       

 2  DVOŘÁK Marián  06.02.2004 Atletický klub Šurany  7,67  PB     

 3  VARAČKA Matúš  05.05.2005 Atletický klub Bojničky  7,29       

 4  VESPERÍN Andrej  24.03.2004 Atletika ŠK Skalica  7,22       

 5  KÁČER Andrej  17.05.2004 Atletika ŠK Skalica  6,78  PB     

 6  PLAČKO Lukáš  17.04.2005 Atletika ŠK Skalica  6,68       

 

  1 2 3 

 RÓKA Alex  7,73 7,89 7,90 

 DVOŘÁK Marián  7,57 7,51 7,67 

 VARAČKA Matúš  6,79 7,00 7,29 

 VESPERÍN Andrej  6,39 7,22 6,63 

 KÁČER Andrej  6,54 6,74 6,78 

 PLAČKO Lukáš  x 6,68 6,43 

 



(175) 60m - Mladšie žiačky :: Rozbeh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon       

 1  BALAJOVÁ Tamara  20.02.2004 Slávia ŠG Trenčín  8,32   0,158    

 2  KELEMENOVÁ Kristína  03.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  8,36  PB 0,122    

 3  FANČOVIČOVÁ Terézia  15.06.2004 AK AŠK Slávia Trnava  8,72   0,168    

 4  ŠUBOVÁ Denisa  19.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  8,74  PB 0,178    

 5  ČUDAIOVÁ Ema  09.03.2005 Slávia ŠG Trenčín  8,85   0,166    

 6  PETROVIČOVÁ Lucia  06.04.2004 Atletika ŠK Skalica  8,89   0,178    

 7  PALANSKÁ Lucia  21.02.2005 Atletika ŠK Skalica  8,94   0,123    

 8  ČAPUCHOVÁ Vanesa  15.03.2004 ŠK ŠOG Nitra  8,99   0,199    

 9  ŠIŠOLÁKOVÁ Petra  10.02.2004 TJ Olympia Galanta  9,08  PB 0,143    

 10  KROKVICOVÁ Hana  08.03.2005 AK AŠK Slávia Trnava  9,14  SB 0,178    

 11  KRŠKOVÁ Lucia  30.05.2004 AC Stavbár Nitra  9,21   0,178    

 12  REPOVÁ Kristína  17.07.2005 TJ Olympia Galanta  9,24   0,166    

 13  MANEKOVÁ Tunde  15.02.2004 TJ Olympia Galanta  9,30   0,133    

 14  ŠREYEROVÁ Tamara  25.10.2004 AC Stavbár Nitra  9,35  PB 0,157    

 15  TRNKOVÁ Nikoleta  29.08.2004 ŠK ŠOG Nitra  9,46   0,133    

 16  LANGOVÁ Marianna  08.10.2005 AK Junior Holič  9,50  PB 0,126    

 17  MIŠKOVIČOVÁ Nina  08.08.2005 AFK Nové Mesto nad Váhom  9,60  PB 0,168    

 18  KOHÚTOVÁ Veronika  17.03.2005 Slávia ŠG Trenčín  9,66   0,168    

 19  ZAŇÁTOVÁ Nikola  20.01.2005 Atletika ŠK Skalica  9,67  PB 0,123    

 20  JEZSOVÁ Veronika  07.08.2004 Atletický club Nové Zámky  9,68  PB 0,111    

 21  CHYNORANSKÁ Erika  08.08.2004 AK AŠK Slávia Trnava  9,71   0,147    

 22  ČECHOVÁ Alexandra  20.08.2004 ŠK ŠOG Nitra  9,80   0,189    

 23  PAULEOVÁ Alžbeta  13.01.2005 AK AŠK Slávia Trnava  9,83  PB 0,147    

 24  MALOVECKÁ Dominika  28.01.2004 Atletický club Nové Zámky  9,86   0,158    

 25  MATULOVÁ Natália  2004 Atletika ŠK Skalica  9,88  PB 0,168    

 26  DOBROVODSKÁ Sára  01.03.2005 AK AŠK Slávia Trnava  9,99   0,156    

 27  TRUSKOVÁ Viktoria  14.02.2005 Slávia ŠG Trenčín  10,04  PB 0,168    

 28  FÁBEROVÁ Nataša  14.09.2005 AK AŠK Slávia Trnava  10,49  PB 0,125    

 29  HAVLÍKOVÁ Alexandra  28.01.2005 AK AŠK Slávia Trnava  10,58   0,156    

   FLAJŽÍKOVÁ Nina  13.02.2005 Atletika ŠK Skalica  DQ 168/2   -0,080    

   ĎURIŠKOVÁ Alžbeta  05.07.2005 Slávia ŠG Trenčín  DQ 168/2   -0,012    

   PACALAJOVÁ Lucia  18.02.2005 AK AŠK Slávia Trnava  DQ 168/2   0,043    

   STUPAVSKÁ Martina  02.08.2005 AFK Nové Mesto nad Váhom  DNS       

(214) 60m – ml. žiačky :: Finále 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon       

 1  BALAJOVÁ Tamara  20.02.2004 Slávia ŠG Trenčín  8,28   0,123    

 3  KELEMENOVÁ Kristína  03.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  8,42   0,158    

 



(261) 150m Mladšie žiačky :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon       

 1  BALAJOVÁ Tamara  20.02.2004 Slávia ŠG Trenčín  20,19       

 2  REŽNÁKOVÁ Lucia  27.09.2004 Atletika ŠK Skalica  21,37       

 3  MIKUŠIAKOVÁ Diana  22.08.2004 ŠK ŠOG Nitra  21,76       

 4  ŽIBRITOVÁ Rebeka  28.01.2005 Atletický club Nové Zámky  21,98       

 5  KRŠKOVÁ Lucia  30.05.2004 AC Stavbár Nitra  22,04       

 6  ČUDAIOVÁ Ema  09.03.2005 Slávia ŠG Trenčín  22,20       

 7  ČAPUCHOVÁ Vanesa  15.03.2004 ŠK ŠOG Nitra  22,49       

 8  ŠIŠOLÁKOVÁ Petra  10.02.2004 TJ Olympia Galanta  22,49       

 9  PROHÁCKOVÁ Lea  10.10.2004 Atletický club Nové Zámky  22,78       

 10  PALANSKÁ Lucia  21.02.2005 Atletika ŠK Skalica  22,78       

 11  DUCHOŇOVÁ Ema  21.03.2005 ŠK ŠOG Nitra  22,97  PB     

 12  ŠREYEROVÁ Tamara  25.10.2004 AC Stavbár Nitra  23,52  SB     

 13  REPOVÁ Kristína  17.07.2005 TJ Olympia Galanta  23,53       

 14  ZAVŘELOVÁ Ema  31.01.2005 Slávia ŠG Trenčín  23,60       

 15  FLAJŽÍKOVÁ Nina  13.02.2005 Atletika ŠK Skalica  23,75       

 16  JEZSOVÁ Veronika  07.08.2004 Atletický club Nové Zámky  23,85       

 17  MIŠKOVIČOVÁ Nina  08.08.2005 AFK Nové Mesto nad Váhom  23,93       

 18  MALOVECKÁ Dominika  28.01.2004 Atletický club Nové Zámky  23,97       

 19  TRSŤANOVÁ Viktória  12.05.2004 Slávia ŠG Trenčín  24,02       

 20  HACHEROVÁ Sára  26.04.2004 ŠK ŠOG Nitra  24,19       

 21  ZAŇÁTOVÁ Nikola  20.01.2005 Atletika ŠK Skalica  24,20  PB     

 22  URMINSKÁ Ema  21.05.2004 AK AŠK Slávia Trnava  24,21       

 23  PACALAJOVÁ Lucia  18.02.2005 AK AŠK Slávia Trnava  24,24  PB     

 24  CHYNORANSKÁ Erika  08.08.2004 AK AŠK Slávia Trnava  24,38       

 25  MANEKOVÁ Tunde  15.02.2004 TJ Olympia Galanta  24,38       

 26  STUPAVSKÁ Martina  02.08.2005 AFK Nové Mesto nad Váhom  24,38       

 27  PAULEOVÁ Alžbeta  13.01.2005 AK AŠK Slávia Trnava  25,81       

 28  MATULOVÁ Natália  2004 Atletika ŠK Skalica  26,27  PB     

 29  FÁBEROVÁ Nataša  14.09.2005 AK AŠK Slávia Trnava  26,98       

 30  TINKOVÁ Tatiana  29.02.2004 Atletický klub Bojničky  27,91       

  



(232) 300m - Mladšie žiačky :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon       

 1  REŽNÁKOVÁ Lucia  27.09.2004 Atletika ŠK Skalica  45,96       

 2 (37) BROĎÁNIOVÁ Barbora  11.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  47,34  PB     

 3 (41) ŽIBRITOVÁ Rebeka  28.01.2005 Atletický club Nové Zámky  49,05       

 4 (53) VARGOVÁ Margaret  20.11.2004 Atletický klub Bojničky  49,29  PB     

 5 (50) KOSMÁLOVÁ Simona  04.08.2004 Atletický klub Bojničky  49,78       

 6 (42) PROHÁCKOVÁ Lea  10.10.2004 Atletický club Nové Zámky  50,01       

 7 (54) ŠRANKOVÁ Angelika  08.05.2004 Atletický club Nové Zámky  50,34  PB     

 8 (94) ĎURIŠKOVÁ Alžbeta  05.07.2005 Slávia ŠG Trenčín  51,20       

 9 (49) ŠVRČKOVÁ Martina  13.01.2004 Atletika ŠK Skalica  51,40       

 10 (45) RYBÁRIKOVÁ Natália  14.10.2004 Atletika ŠK Skalica  52,07       

 11 (57) KROKVICOVÁ Hana  08.03.2005 AK AŠK Slávia Trnava  52,49       

 12 (58) KOPTÁKOVÁ Michaela  17.09.2005 Atletika ŠK Skalica  52,57       

 13 (66) MIŠKOVIČOVÁ Nina  08.08.2005 AFK Nové Mesto nad Váhom  52,69  PB     

 14 (79) LUKÁČOVÁ Michaela  11.02.2004 AK Junior Holič  53,09       

 15 (78) STUPAVSKÁ Martina  02.08.2005 AFK Nové Mesto nad Váhom  53,46       

 16 (74) TRNKOVÁ Nikoleta  29.08.2004 ŠK ŠOG Nitra  53,47       

 17 (69) DOBROVODSKÁ Sára  01.03.2005 AK AŠK Slávia Trnava  54,38  PB     

 18 (64) LANGOVÁ Marianna  08.10.2005 AK Junior Holič  55,03       

 19 (95) BORÁKOVÁ Veronika  14.05.2004 Atletika ŠK Skalica  58,03       

 20 (83) MIČEKOVÁ Daniela  16.12.2004 Atletika ŠK Skalica  58,74       

 21 (89) HAVLÍKOVÁ Alexandra  28.01.2005 AK AŠK Slávia Trnava  59,39       

 22 (73) TINKOVÁ Tatiana  29.02.2004 Atletický klub Bojničky  59,60       

 (327) 800m - Mladšie žiačky :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon       

 1 (240) ŠUBOVÁ Denisa  19.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  2:43,80  PB     

 2 (241) VAŠKOVÁ Adriána  27.10.2005 Atletika ŠK Skalica  2:51,19       

 3 (15) ŠRANKOVÁ Angelika  08.05.2004 Atletický club Nové Zámky  2:52,80       

 4 (32) HROTÍKOVÁ Zuzana  29.01.2004 Atletický klub Bojničky  2:56,76       

 5 (247) VACULČIAKOVÁ Nia  22.02.2005 ŠK ŠOG Nitra  2:57,10       

 6 (243) TRUSKOVÁ Viktoria  14.02.2005 Slávia ŠG Trenčín  2:57,72  PB     

 7 (246) SEDGWICK Nina  25.08.2005 AK AŠK Slávia Trnava  3:00,67       

 8 (242) RAUSCHOVÁ Ema  24.05.2004 AK AŠK Slávia Trnava  3:01,33       

 9 (213) BALLOVÁ Tatiana  10.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  3:06,07       

 10 (249) LAUROVÁ Viktória  04.02.2004 TJ Olympia Galanta  3:16,99       

 11 (248) VALENSKÁ Vanesa  13.04.2004 TJ Olympia Galanta  3:19,92       

 12 (244) HACHEROVÁ Sára  26.04.2004 ŠK ŠOG Nitra  3:27,43       

 13 (254) JANČÍKOVÁ Valéria  09.09.2005 Atletika ŠK Skalica  3:28,96       

  (252) PITERKOVÁ Dominika  29.10.2004 ŠK ŠOG Nitra  DNF       

 



(161) 2000m - Mladšie žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon       

 1 (13) SEIDLOVÁ Simona  13.04.2005 ŠK ŠOG Nitra  7:43,80       

 2 (7) KARABOVÁ Veronika  01.06.2005 Atletický klub Bojničky  7:49,70       

 3 (6) ČUVALOVÁ Megan  16.06.2005 Atletika ŠK Skalica  8:00,55       

  (2) PORUBSKÁ Lenka  03.01.2004 AC Stavbár Nitra  DNF       

  (9) ORAVCOVÁ Karin  01.06.2005 AK pri ZŠ s MŠ Borský Svätý Jur  DNF       

  (10) ŠČEPKOVÁ Daniela  09.02.2005 AK pri ZŠ s MŠ Borský Svätý Jur  DNF       

  (11) LUKÁČOVÁ Michaela  11.02.2004 AK Junior Holič  DNF       

(167) 60m prekážky [76,2cm] - Mladšie žiačky :: Beh - sumár 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon       

 1  KELEMENOVÁ Kristína  03.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  9,69   0,196    

 2  BROĎÁNIOVÁ Barbora  11.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  10,11  PB 0,212    

 3  VARGOVÁ Margaret  20.11.2004 Atletický klub Bojničky  10,94   0,159    

 4  ŠREYEROVÁ Tamara  25.10.2004 AC Stavbár Nitra  11,28   0,211    

 5  MALOVECKÁ Dominika  28.01.2004 Atletický club Nové Zámky  11,42  PB 0,178    

 6  URMINSKÁ Ema  21.05.2004 AK AŠK Slávia Trnava  12,29   0,188    

   HORNIAKOVÁ Laura  23.05.2004 AK Junior Holič  DQ 168/2       

(163) Diaľka - Mladšie žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon       

 1  VODNYANSZKÁ Renáta  11.01.2004 Megy Sport s.r.o. Dunajská Streda  497  SB     

 2  BALAJOVÁ Tamara  20.02.2004 Slávia ŠG Trenčín  494  SB     

 3  FANČOVIČOVÁ Terézia  15.06.2004 AK AŠK Slávia Trnava  466  PB     

 5  PETROVIČOVÁ Lucia  06.04.2004 Atletika ŠK Skalica  401       

 6  VAŠKOVÁ Adriána  27.10.2005 Atletika ŠK Skalica  398       

 7  ZAVŘELOVÁ Ema  31.01.2005 Slávia ŠG Trenčín  376       

 8  BUBENÍKOVÁ Katarina  04.06.2005 Slávia ŠG Trenčín  370  PB     

 9  ČECHOVÁ Alexandra  20.08.2004 ŠK ŠOG Nitra  343       

 10  TRSŤANOVÁ Viktória  12.05.2004 Slávia ŠG Trenčín  343  PB     

   MIKUŠIAKOVÁ Diana  22.08.2004 ŠK ŠOG Nitra  NM       

 

  1 2 3 4 

 VODNYANSZKÁ Renáta  464 470 483 497 

 BALAJOVÁ Tamara  465 494 455 469 

 FANČOVIČOVÁ Terézia  451 466 451 460 

 PETROVIČOVÁ Lucia  x 401 378 360 

 VAŠKOVÁ Adriána  398 386   

 BUBENÍKOVÁ Katarina  370 324   

 ČECHOVÁ Alexandra  343 336   

 TRSŤANOVÁ Viktória  286 343   

 MIKUŠIAKOVÁ Diana  x x   

 



(164) Výška - Mladšie žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon       

 1  VODNYANSZKÁ Renáta  11.01.2004 Megy Sport s.r.o. Dunajská Streda  145  PB     

 2  BROĎÁNIOVÁ Barbora  11.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  145  PB     

 3  DUCHOŇOVÁ Ema  21.03.2005 ŠK ŠOG Nitra  140  PB     

 =4  SUCHOPOVÁ Nikol  21.04.2004 TJ Olympia Galanta  135       

 =4  ŠUBOVÁ Denisa  19.01.2004 ŠK ŠOG Nitra  135       

 5  MIŠOVÁ Lucia  06.01.2004 Atletika ŠK Skalica  135       

 6  ZAVŘELOVÁ Ema  31.01.2005 Slávia ŠG Trenčín  135  PB     

 7  VARGOVÁ Margaret  20.11.2004 Atletický klub Bojničky  130       

 8  PERIČKOVÁ Henrieta  17.06.2004 AK pri ZŠ s MŠ Borský Svätý Jur  125       

 9  PITERKOVÁ Dominika  29.10.2004 ŠK ŠOG Nitra  125       

 10  PALANSKÁ Lucia  21.02.2005 Atletika ŠK Skalica  125  PB     

 11  RYBÁRIKOVÁ Natália  14.10.2004 Atletika ŠK Skalica  120       

 

  120 125 130 135 140 145 150 

 VODNYANSZKÁ Renáta  o xo o o xo xo xxx 

 BROĎÁNIOVÁ Barbora  o o o o xo xxo xxx 

 DUCHOŇOVÁ Ema  o o o xo xxo xxx  

 SUCHOPOVÁ Nikol  o o o o xxx   

 ŠUBOVÁ Denisa  o o o o xxx   

 MIŠOVÁ Lucia  o o o xo xxx   

 ZAVŘELOVÁ Ema  o o o xxo xxx   

 VARGOVÁ Margaret  o o o xxx    

 PERIČKOVÁ Henrieta  o o xxx     

 PITERKOVÁ Dominika  o xo xxx     

 PALANSKÁ Lucia  x- xo xxx     

 RYBÁRIKOVÁ Natália  xo xxx      

 



(166) Guľa [3kg] - Mladšie žiačky 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon       

 1  HACAJOVA Katarina  02.03.2005 Atletika ŠK Skalica  8,67  PB     

 2  ČERMÁKOVÁ Natália  31.05.2005 Atletika ŠK Skalica  8,06       

 3  KOSMÁLOVÁ Simona  04.08.2004 Atletický klub Bojničky  7,79  PB     

 4  KOHÚTOVÁ Veronika  17.03.2005 Slávia ŠG Trenčín  7,06  PB     

 5  KRŠKOVÁ Lucia  30.05.2004 AC Stavbár Nitra  6,45       

 6  BUBENÍKOVÁ Katarina  04.06.2005 Slávia ŠG Trenčín  6,28  PB     

 7  TRSŤANOVÁ Viktória  12.05.2004 Slávia ŠG Trenčín  4,69       

   MELÍŠKOVÁ Liana  27.04.2004 Atletický club Nové Zámky  NM       

 

  1 2 3 4 5 6 

 HACAJOVA Katarina  7,97 7,83 5,75 8,67 7,00 8,25 

 ČERMÁKOVÁ Natália  7,50 8,06 8,06 7,71 7,92 7,76 

 KOSMÁLOVÁ Simona  7,79 7,05 7,35    

 KOHÚTOVÁ Veronika  6,08 6,93 7,06    

 KRŠKOVÁ Lucia  6,21 6,15 6,45    

 BUBENÍKOVÁ Katarina  5,58 6,17 6,28    

 TRSŤANOVÁ Viktória  4,69 x 4,53    

 MELÍŠKOVÁ Liana  x x x    

 


